
Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/277/10
RADY POWIATU TARNOWSKIEGO

z dnia 20 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Tarnowskiego na 2010 rok Nr XXXV/262/09 z dnia 28 
grudnia 2009 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 211, 212, 214 pkt 1) i 215 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Powiatu Tarnowskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Powiatu Tarnowskiego Nr XXXV/262/09 z dnia 28 grudnia 2009 r. - dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Określoną w § 1 ust. 1. uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmniejsza się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 1, o 3.905.558 zł do kwoty 118.189.174 zł, z tego: 

a) dochody bieżące zmniejsza się o 185.873 zł do kwoty 98.819.761 zł. 

b) dochody majątkowe zmniejsza się o 3.719.685 zł do kwoty 19.369.413 zł. 

2. Określoną w § 1 ust. 2 uchwały budżetowej łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu 
Tarnowskiego zmniejsza się, w szczegółowości jak w Tabeli Nr 2, o 3.905.558 zł do kwoty 131.352.838 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące zwiększa się o 100.086 zł do kwoty 95.668.952 zł 

b) wydatki majątkowe zmniejsza się o 4.005.644 zł do kwoty 35.683.886 zł. 

3. W § 1 ust. 7 dokonuje się zmian w limicie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej – jak w Tabeli Nr 3. 

4. W § 1 ust. 8 dokonuje się zmian w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne oraz programy 
i projekty realizowane z udziałem środków z Unii Europejskiej – przyjmując plan po zmianach – jak w Tabeli Nr 
4. 

5. W § 1 ust. 9. dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 
Tarnowskiego – jak w załączniku Nr 1. 

6. W § 1 ust. 14 załącznik Nr 6 – Prognoza łącznej kwoty długu Powiatu Tarnowskiego – otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu Tarnowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 1 

Zmiana w planie dochodów budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2010 r. 

w złotych:
    
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie

DOCHODY: 

    zmniejszenie zwiększenie
1 2 3 4 5 6

    
 OGÓŁEM: 19 868 264 15 962 706
 z tego:   
 Dochody bieżące 2 425 756 2 239 883
 Dochody majątkowe 17 442 508 13 722 823
    

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 13 565 748 12 106 847 
 Dochody majątkowe 13 565 748 12 106 847

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu 1 458 901  

6437 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu  12 106 847

6438 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu 12 106 847  

    
750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 449 523 6 100 

 Dochody majątkowe 2 449 523 6 100

6437 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu  6 100

6438 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu 2 449 523  

    
801  OŚWIATA i WYCHOWANIE 330 859 547 633 

 Dochody bieżące  20 000
O830 Wpływy z usług  20 000
 
 Dochody majątkowe 330 859 527 633

6437 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu  527 633

6438 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu 330 859  

    
851  OCHRONA ZDROWIA 455 873 455 873 

 Dochody bieżące 455 873 250 000
O970 Wpływy z różnych dochodów 455 873  

2130 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu  250 000

    
 Dochody majątkowe  205 873

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu  205 873

    
852  POMOC SPOŁECZNA 234 000 149 000 



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 2

 Dochody majątkowe 234 000 149 000

6437 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu  149 000

6438 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu 234 000  

    
853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIEPOLITYKI SPOŁECZNEJ 1 997 253 1 997 253 

 Dochody bieżące 1 969 883 1 969 883

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 1 969 883

2008
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

1 969 883  

    
 Dochody majątkowe 27 370 27 370

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

 27 370

6208
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich

27 370  

    
921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 135 008  

 Dochody majątkowe 135 008  

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu 135 008  

    
926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 700 000 700 000 

 Dochody majątkowe 700 000 700 000

6437 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu  700 000

6438 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacjęinwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnychpowiatu 700 000  

    

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 2 

Zmiana w planie wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2010 rok 

w złotych:
   WYDATKI 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

  OGÓŁEM BUDŻET: 4 346 049 440 491 
  z tego:
  WYDATKIBIEŻĄCE: 36 391 136 477
  wydatki jednostek budżetowych: 414 83 300
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  19 100
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 414 64 200
     
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 177  
  - dotacje na zadania bieżące 800 53 177
     
  WYDATKIMAJĄTKOWE: 4 309 658 304 014
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 781 235 196 500
     
  - programy z udziałem środków UE 2 528 423 107 514
  (w tym: finansowane ze środków UE) 2 528 423 9 100
     
600  TRANSPORT i ŁĄCZNOŚĆ 1 458 901 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 458 901 
  Wydatkimajątkowe 1 458 901  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 458 901  
     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 444 637 10 314 
 75020 Starostwa powiatowe 414 
  Wydatkibieżące 414  
  wydatki jednostek budżetowych: 414  
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 414  
 75045 Kwalifikacja wojskowa 800 800 
  Wydatkibieżące 800 800
  wydatki jednostek budżetowych:  800
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  800
     
  - dotacje na zadania bieżące 800  
 75095 Pozostała działalność 2 443 423 9 514 
  Wydatkimajątkowe 2 443 423 9 514
  - programy z udziałem środków UE 2 443 423 9 514
  (w tym: finansowane ze środków UE) 2 443 423  
     

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 000 18 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000 18 000 
  Wydatkibieżące 18 000
  - dotacje na zadania bieżące 18 000



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 2

   
  Wydatkimajątkowe 8 000  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 000  
     

801  OŚWIATA i WYCHOWANIE 33 000 
 80130 Szkoły zawodowe 13 000 
  Wydatkimajątkowe 13 000
  - programy z udziałem środków UE  13 000
  (w tym: finansowane ze środków UE)  9 100
 80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego  20 000 
  Wydatkibieżące 20 000
  wydatki jednostek budżetowych:  20 000
  - wynagrodzenia i składki od nich naliczone  19 100
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  900
     

851  OCHRONA ZDROWIA 114 000 
 85111 Szpitale ogólne 16 250 
  Wydatkibieżące 16 250
  wydatki jednostek budżetowych:  16 250
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  16 250
 85141 Ratownictwo medyczne 97 750 
  Wydatkibieżące 46 250
  wydatki jednostek budżetowych:  46 250
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  46 250
     
  Wydatkimajątkowe 51 500
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  51 500
     

852  POMOC SPOŁECZNA 120 177 120 177 
 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 85 000 85 000 
  Wydatkimajątkowe 85 000 85 000
  - programy z udziałem środków UE 85 000 85 000
  (w tym: finansowane ze środków UE) 85 000  
 85204 Rodziny zastępcze 35 177 35 177 
  Wydatkibieżące 35 177 35 177
  - świadczenia na rzecz osób fizycznych 35 177  
  - dotacje na zadania bieżące  35 177
     

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 179 326 115 000 
 85411 Domy wczasów dziecięcych 179 326 
  Wydatkimajątkowe 179 326  
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne 179 326  
 85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze  115 000 
  Wydatkimajątkowe 115 000
  - inwestycje i zakupy inwestycyjne  115 000
     

921  KULTURA i OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 135 008 30 000 
 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 135 008 30 000 

Wydatkimajątkowe 135 008 30 000
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 135 008 30 000

   



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 3

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 1

Tabela nr 3 

Plan wydatków budżetu Powiatu Tarnowskiego na 2010 rok związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - zmiana 

w złotych
   Wydatki 
Dział Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

1 2 3 4 5

  OGÓŁEM: 800 800
     

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 800 800 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 800 800 
  Wydatkibieżące 800 800
  z tego:   
  wydatki jednostek budżetowych:  800
  - realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych  800
     
  - dotacje na zadania bieżące 800  
     

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 1

Tabela Nr 4 

Wieloletnie programy inwestycyjne, programy i projekty realizowane z udziałem środków Unii Europejskiej 
oraz limity wydatków na ich realizację - po zmianie. 



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 2



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 3



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 4



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 5



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 6

Przewodniczący Rady 



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 7

Sylwester Gostek



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 1do uchwały nr XXXIX/ 277 /10 Rady Powiatu 

Tarnowskiego z dnia 20 kwietnia 2010 r. 

Zmiana w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Tarnowskiego w roku 2010 

w złotych:
   DOTACJE 
   
Dział Rozdz. Wyszczególnienie

zmniejszenie zwiększenie: 

1 2 3 4 5

     
  OGÓŁEM BUDŻET: 8 800 53 177 
  - dotacje bieżące 800 53 177
  z tego:   
  dotacje celowe 800 53 177
  z tego:   
  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 800 35 177
  - dotacje dla JST 800 35 177
     
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  18 000
     
     
  - dotacje celowe inwestycyjne (na zakupy i zadania inwestycyjne) 8 000  
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 000  
    

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 800 
 75045 Kwalifikacja wojskowa 800 
  - dotacje celowe bieżące 800  
  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 800  

  dotacje dla JST 800  
   

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 8 000 18 000 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000 18 000 
  - dotacje celowe bieżące  18 000
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  18 000
   
  - dotacje celowe inwestycyjne 8 000  
  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 8 000  
     

852  POMOC SPOŁECZNA 35 177 
 85204 Rodziny zastępcze 35 177 
  - dotacje celowe bieżące  35 177
  dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych:  35 177

  dotacje dla JST  35 177
     



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 2

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 1

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIX/ 277 /10 Rady Powiatu 

Tarnowskiego z dnia 20 kwietnia 2010 

Prognoza spłaty długu Powiatu Tarnowskiego na lata 2009-2024 



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 2



Id: REXDV-IRETR-QGUGN-ZYWJV-IIECJ. Podpisany Strona 3

Przewodniczący Rady 

Sylwester Gostek


